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KOMPAS KIESZONKOWY
TURYSTYCZNY PODRÓŻNY
BUSOLA

Cena 1,00 zł

Numer katalogowy 72372138

Opis produktu

KIESZONKOWY KOMPAS TURYSTYCZNY - BUSOLA

Profesjonalny kompas kieszonkowy najwyższej jakości to urządzenie, które warto mieć pod ręką podczas
pieszych wędrówek. Wędrowanie dla większości osób jest doskonałą okazją do spędzania czasu na łonie
przyrody i bliskiego kontaktu z naturą. Solidnie wykonany kompas turystyczny doskonale nadaje się na niejedną
wyprawę w nieznane - zarówno indywidualną, jak również grupową.

Lekka konstrukcja wyposażona jest w kompas, dwukolorową igłę, tarczę z kierunkami świata (N, S, W, E oraz NW, SW, NE,
SE). Podziałka umożliwia odczyt z dokładnością do 5 stopni.

Ciemne tło i kontrastujące oznaczenia umożliwiają łatwy odczyt położenia. Doskonały do survivalu, pieszych wędrówek,
myślistwa, harcerstwa, żeglarstwa.

Wymiary (średnica/grubość): 4,5x1,2cm

SPECYFIKACJA:

✅  NIEZBĘDNY PODCZAS PODRÓŻY
✅  IDEALNE NA KAŻDĄ WYPRAWĘ W TEREN - Niewielkie rozmiary pozwalają nosić kompas w kieszeni.
✅  SOLIDNA OBUDOWA -  wykonana z wzmacnianego tworzywa sztucznego zapewni wysoką odporność na
uszkodzenia mechaniczne.
✅  WIELE ZASTOSOWAŃ - Znakomicie nadaje się do wykreślania pozycji na mapach terenowych jak i żeglarskich.
✅  DOSKONAŁY DO -survivalu, pieszych wędrówek, myślistwa, harcerstwa, żeglarstwa, itp.
✅  ŁATWY ODCZYT KIERUNKÓW - Bardzo szybko ustawia się na pozycję określającą prawidłowy kierunek. Posiada
tarczę z kierunkami świata oraz punkty namiarowe, co znacznie ułatwia odczytanie kierunku.
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Busolę kieszonkową można polecić wszystkim miłośnikom marszu na azymut. Kompas turystyczny będzie
idealnym urządzeniem służącym do nawigacji i łatwej orientacji w terenie.

Przydatny będzie każdemu turyście, harcerzowi, myśliwemu, wędrowcowi czy nawet grzybiarzowi.

Busola kieszonkowa doskonale sprawdzi się ponadto np. w żeglarstwie. Z kompasem turystycznym każdy, kto
zdecyduje się na piesze wędrówki w nieznane miejsca będzie czuł się bezpiecznie i komfortowo.
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